



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 декабря 2018 г.

№ 28/624-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области на 2014-2021 годы»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области на 2014-2021 годы», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/416-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области на 2014-2021 годы».
2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, предусмотренных государственной программой Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области на 2014-2021 годы» (в редакции настоящего постановления), осуществляется в 2018 году за счёт дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области, а также за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение её реализации.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 10 декабря 2018 г. № 28/624-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области на 2014-2021 годы»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «10595914,67798» заменить цифрами «10599707,67798», цифры «10194673,12098» заменить цифрами «10198466,12098»;

2) в абзаце двенадцатом цифры «1441912,59239» заменить цифрами «1445705,59239»;

3) в абзаце тринадцатом цифры «1427325,19239» заменить цифрами «1431118,19239».

2. В разделе 5:

1) в абзаце первом цифры «10595914,67798» заменить цифрами «10599707,67798», цифры «10194673,12098» заменить цифрами «10198466,12098»;

2) в абзаце двенадцатом цифры «1441912,59239» заменить цифрами «1445705,59239»;

3) в абзаце тринадцатом цифры «1427325,19239» заменить цифрами «1431118,19239».

3. В подпрограмме «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области на 2014-2021 годы»:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по годам реализации» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «6591173,63736» заменить цифрами «6590173,63736»;

б) в абзаце пятом цифры «857515,15438» заменить цифрами «856515,15438»;

2) в разделе 5:

а) в абзаце первом цифры «6591173,63736» заменить цифрами «6590173,63736»;

б) в абзаце пятом цифры «857515,15438» заменить цифрами «856515,15438».

4. В наименованиях приложений № 3, 3¹ и 3² цифры «2020» заменить цифрами «2021».

5. В приложении № 3³:

1) в разделе «Массовый спорт»:

а) в строке 1 цифры «167475,86539» заменить цифрами «171768,86539»;

б) в строке 1.1 цифры «47801,9» заменить цифрами «48301,9»;

в) в строке 1.6 цифры «31351,9» заменить цифрами «35144,9»;

г) в строке «Итого по разделу» цифры «167475,86539» заменить цифрами «171768,86539»;

2) в разделе «Развитие спорта высших достижений и системы подготовки спортивного резерва»:

а) в строке 2 цифры «24998,83687» заменить цифрами «25498,83687»;

б) в строке 2.1 цифры «24998,83687» заменить цифрами «25498,83687»;

в) в строке «Итого по разделу» цифры «121198,83687» заменить цифрами «121698,83687»;

3) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области на 2014-2021 годы»:

а) в строке 1 цифры «857515,15438» заменить цифрами «856515,15438»;

б) в строке 1.3 цифры «10784,7» заменить цифрами «9784,7»;

в) в строке «Всего по подпрограмме» цифры «857515,15438» заменить цифрами «856515,15438»;

4) в строке «Итого по государственной программе»:

а) в позиции «Всего, в том числе:» цифры «1441912,59239» заменить цифрами «1445705,59239»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «1427325,19239» заменить цифрами «143118,19239».

6. Приложение № 3⁷ дополнить пунктом 18 следующего содержания:

«18. Футбольный манеж по адресу: Ульяновская область, г. Димитровград, пр-т Автостроителей, д. 18а.».